ЗА 13 Чебан Ю - 

7 Періг М.  - 14 Моргун В. - 

За результатами голосування: ЗА – 11. 

Рішення прийнято: сплатити транспортні витрати за доставку гуманітарної 

допомоги двома автомобілями зі спецпричепами що становить: 

1 автомобіль зі спецпричепом 19 792 (дев'ятнадцять тисяч сімсот дев'яносто дві 

гривні) 66 копійок;  

1 автомобіль зі спецпричепом 26 987 (двадцять шість тисяч дев'ятсот вісімдесят сім 

гривень) 57 копійок . 

По ІІ питанню порядку денного 

Слухали: Слівінського І.Я., якій запропонував ознайомитися з листом Федерації № 203/Е 

від 23 вересня 2025 р. "Про відшкодування суддівських внесків за участь у міжнародних 

змаганнях національної збірної команди України з веслування на байдарках і каное.